
4 Krokslätts torg till Mölndals Innerstad

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 15 aug - 10 dec 2022
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HÅLLPLATSER

Krokslätts torg0

Krokslätts Fabriker1

Lackarebäck3

Mölndals sjukhus4

Mölndals Innerstad5

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

493419040048331804004323d04d00

4424040142230301230301

442404024222020202

442404034222020303

0404020404

3302053303054737220205

350106360206544033220506

3505073606075547372418110507

593706085937070853433425170808

5939190940200953433323130309

402010513620001053433323130310

5137200011503722061153433323130311

5139271503125141312111011253433323130312

5139271503135141312111011353433323130313

5139271503145141312111011453433323130314

513927150315514131211101155951423324140415

513927150316514131211101165547383022140616

51392715031751413121110117595042342619110317

52402816031851392716031856463626160718

49341905194833180319554331190819

49341904204833180320544230180720

463217042149341803214833180621

43230322483318042248b44c33b24c18b04c03b22

43230323483318032348b44c33b24c18b04c03b23


